РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

Совет Шуйского муниципального района

Ивановской области

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2022                                                                                    № 64
г. Шуя

О передаче движимого имущества

из собственности Шуйского муниципального района

в собственность Российской Федерации

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного Кодекса РФ, Устава Шуйского муниципального района Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Шуйского муниципального района в собственность Российской Федерации движимое имущество – квадрокоптеры DJI Mavic Air, в количестве 3 шт.

2.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А.Бабанов

Председатель Совета

Шуйского муниципального района                                         В.Е.Филиппова